
 

   2024年 9月 26日 

株式会社 建デポ 

 

 

奥能登豪雨災害へのお見舞い 

 

 この度の令和 6年 9月 21日から発生した奥能登豪雨災害により、被災された皆様に対

し、心よりお見舞い申し上げます。 

 

亡くなられた方々のご冥福をお祈りするとともに、被災された皆様の安全と健康、そして

被災地の一刻も早い復興を心よりお祈り申し上げます。 

 

弊社といたしましては、微力ではございますが各エリアで商品やサービスの安定供給を

図ることで復興のお役に立てるように努めて参ります。 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

この件に関するお問い合わせは、下記までお願いします。 

本社代表電話：０３－５２５６－７６９０ 

受付時間／月～金曜日 8:30～17:00（土日祝日を除く） 

メールでのお問合せは kenpro-online@kendepot.co.jpまで 

 

mailto:kenpro-online@kendepot.co.jp

